
平成 30 年５月吉日 

関係先各位 

株式会社アクタガワ 

代表取締役 芥川 崇仁 

 

アクタガワ本社建て替えに伴う一時移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

お礼申しあげます。 

 さて、この度株式会社アクタガワ本社（馬渕）の建て替え工事を施工することになり、建

て替え期間中は芥川ビル（常磐）に一時移転致しますのでご案内させて頂きます。 

つきましては、引越し当日は不便やご迷惑をお掛けしてすみませんが、一時的に電話・フ

ァクス・電子メールの通信が使用できなくなりますので、転送電話にて対応させて頂きます。

ご不明な点がございましたら担当職員又は、下記電話番号までお問合せください。 

 施工にあたりましては、関係法令を遵守し、安全対策にも十分留意致しますと共に、近隣

の皆さまにご不便やご迷惑をお掛けする事のないよう、最大限の注意を払って参りますの

で、ご理解とご協力の程を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

本社建て替えに伴う一時移転の概要 

 

【工事場所】株式会社アクタガワ本社（静岡市駿河区馬渕 1 丁目 8－１） 

〇該当部署／代表・ライフケア事業部（TEL054-280-5588、FAX054-280-2676） 

      新規施設開発・SV グループ（TEL054-280-5588、FAX054-654-0100） 

      社長室（TEL054-280-5588、FAX054-201-9602） 

ぺんぎん福祉用具サービス（TEL054-280-5588、FAX054-270-7010） 

      メディカル・スタッフ事業部（TEL054-654-5088、FAX054-282-4288） 

      ハートフルホーム馬渕（TEL054-201-9988、FAX054-201-9887） 

〇移転場所／芥川ビル（静岡市葵区常磐町 2 丁目 13―４） 

〇引越日程／平成 30 年 5 月 10 日(木)19 時～平成 30 年 5 月 11 日(金)終日 

     ※5 月 12 日(土)より移転先にて、上記電話番号のまま通常営業致します。 

 

【解体工事】 

〇工事期間／平成 30 年 6 月 1 日～平成 30 年 8 月 31 日完了予定 

【新築工事】 

〇工事期間／新築工事前に、改めてご案内させて頂きます。 

 

以上 

 


